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Godkjend røyrleggjarmelding innvendig VA- gbnr 137/469 Alver 

Vi viser til rørleggarmelding motteke 15.12.2020 med vedlagt situasjonsplan (VA-kart) 
 
Adresse byggeplass: Alvervegen 25 
Type bygg:  Påbygg og tilbygg til eksisterande næringsbygg 
Type arbeid:  Eksisterande bygg er allereie tilknytt vatn og avløp, dette gjeld vesentleg auke/endra bruk 
 
 

Rørleggjarmeldinga vert godkjend på følgjande vilkår: 
 

Arbeidet skal utførast etter standard abonnementsvilkår for vatn og avløp. 
Stikkleidningar skal opparbeidast i samsvar med søknad om sanitærabonnement. 
Større endringar skal varslast underteikna. Ved behov for trykkauke/reduksjon visar vi til pkt. 2.1.3 i tekniske 
bestemmelser. 
 
Tilbakeslagsikring: 
Alle næringsbygg skal ha tilbakeslagssikring i h.h.t. NS.EN. 1717. Dette skal dokumenterast i ferdigmeldinga. 
 
Vassmålar: 
Eksisterande bygg har allereie vassmålar og betaler etter målt forbruk. Dersom det vert montert inn ny vassmålar, 
må denne registrerast hjå Alver kommune. 
 
Alle nye næringsabonnentar skal ha montert vassmålar og betale etter faktisk forbruk. Vassmålar får ein ved å venda 
seg til VA-avdelinga på driftsstasjonen på Stølen 7. Registeringskjema for  vassmålar skal sendast inn saman med 
ferdigmeldinga. Vassmålar skal lesast av årleg av abonnent. Hugs å føra på skjema kva a-konto størrelse i m3 me skal 
leggja inn på kunde pr. år. Det må også komma tydeleg fram kven som er fakturamottakar/tiltakshavar og org. Nr.  
 
Ferdigmelding: 
Når arbeidet er utført, skal det sendast inn ferdigmelding til kommunen med oppdatert situasjonsplan.  
Vi ber om ein oversikt over innvendig VA i tilbygg. 
  



 
 

 

Tilknytingsgebyr: 
I h.h.t gebyrforskrifter for vatn og avløp 2021, vert det ikkje krevd nytt tilknytingsgebyr for påbygg/tilbygg når 
eksisterande bygg har vore tilknytt tidlegare 

 

 

 

Med helsing  

Alver kommune Samferdsel, veg-, vatn- 

avløp-forvaltning 

 

 

Arne Helgesen  Bente Førland 

 Avdelingsleiar  Konsulent 

 

 
 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 
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